2024 年 12 月 16 日

お客さま各位

＜ATM およびインターネットバンキング＞

システムメンテナンスに伴う他行宛当日扱い振込の一時休止について

平素より西京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、システムメンテナンスに伴い、ATM およびインターネットバンキングでの他行

宛の当日振込について、下記の通り一時休止させていただきますので、お知らせします。

お客さまには大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げま

す。

１．対象のお取引

該当のお取引 一時休止に伴う取扱い

当行 ATM での他行宛振込 当日扱い振込が「予約扱い」となります。

個人および法人向けインターネッ

トバンキングでの他行宛振込

当日扱い振込が不可となりますので、振込指定日

は翌営業日以降をご選択ください。

２．他行宛振込の一時休止期間

2024 年 12 月 28 日（土）5:00 ～ 22：00

※ メンテナンスの状況によって、前後する可能性がありますのでご了承ください。

以 上

◆本件に関するお問合せ先

西京銀行 お客さまサポートセンター

TEL：0120－331－473

受付時間：平日 9:00～17:00（銀行休業日を除きます）